概要 ___________________________________
MAX6806/MAX6807/MAX6808高精度電圧ディテクタ
は、ディジタル機器の電源の高精度監視に最適です。
外付部品及び調整をなくすことにより、回路の信頼性を
高め、総コストを削減しています。
MAX6806/MAX6807/MAX6808は、電源電圧(VCC)
が内部設定された精度±2%のスレッショルドよりも低下
するとリセット信号を発生します。内部ヒステリシスに

オープンドレインRESET付のMAX6808を使用して
下さい。
電圧ディテクタ
6 _______________________________________________________________________________________
図5. 双方向リセットI/O付のµPへのインタフェース
MAX6808
VCC
VCC
VCC
GND GND
4.7kΩ
µP
RESET RESET
選択ガイド ________________________________________________________________________
PART RESET OUTPUT TOP MARK CODE NOMINAL VTH (V)
MAX6806SA46 — 4.6
MAX6806SA26 — 2.6
MAX6806SA23 — 2.3
MAX6806UA46 — 4.6
MAX6806UA26 — 2.6
MAX6806UA23 — 2.3
MAX6806UR46-T FZDP 4.6
MAX6806UR26-T FZDQ 2.6
MAX6806UR23-T FZDR 2.3
MAX6806US46-T KABT 4.6
MAX6806US26-T KABU 2.6
MAX6806US23-T KABV 2.3
MAX6806XR46-T AAA 4.6
MAX6806XR26-T AAB 2.6
MAX6806XR23-T
Active-Low, Push-Pull
AAC 2.3
M

8
0
7
/M
A
X
6
8
0
8
電圧ディテクタ
_______________________________________________________________________________________ 7
この他のスレッショルドも用意されています。入手性についてはお問い合わせ下さい。
選択ガイド(続き)___________________________________________________________________
PART RESET OUTPUT TOP MARK CODE NOMINAL VTH (V)
MAX6807SA46 — 4.6
MAX6807SA26 — 2.6
MAX6807UA46 — 4.6
MAX6807UA26 — 2.6
MAX6807UR46-T FZDS 4.6
MAX6807UR26-T FZDT 2.6
MAX6807US46-T KABW 4.6
MAX6807US26-T KABX 2.6
MAX6807XR46-T AAD 4.6
MAX6807XR26-T
Active-High, Push-Pull
AAE 2.6
MAX6808SA46 — 4.6
MAX6808SA32 — 3.2
MAX6808SA26 — 2.6
MAX6808UA46 — 4.6
MAX6808UA32 — 3.2
MAX6808UA26 — 2.6
MAX6808UR46-T FZDU 4.6
MAX6808UR32-T FZFL 3.2
MAX6808UR26-T FZDV 2.6
MAX6808US46-T KABY 4.6
MAX6808US32-T KACC 3.2
MAX6808US26-T KABZ 2.6
MAX6808XR46-T AAF 4.6
MAX6808XR32-T ACD 3.2
MAX6808XR26-T
Active-Low, Open-Drain
AAG 2.6
M